

# SzivattyúDoktor - PORT Víztechnika Kft.

1039 Budapest, Hollós Korvin u. 5.

Tel.: (30)-335-9515

E-mail: info@szivattyudoktor.hu

Web: www.szivattyudoktor.hu

## KÖLTSÉGVETÉS

### kútszivattyú beépítésére

"Pedrollo" JSW-m 2A - felszíni szivattyú, vezérlés nélkül

("Pedrollo" JCR-m 2A, JSW-m 2Ax

Megnevezés	Mennyiség (db, m, stb.)	Bruttó egységár Ft	Bruttó összeg Ft
<b>SZIVATTYÚK, TARTOZÉKOK</b>			
Önfelszívó felszíni szivattyú			
"Pedrollo" JCRm 2A szivattyú, 5-70l/min, 56-27m, acél járókerék	db	71 247	
"Pedrollo" JSWm 2A szivattyú, 10-70 l/min, 50-33m, acél járókerék	1 db	56 261	56 261 Ft
"Pedrollo" JSWm 2Ax szivattyú, 10-70 l/min, 50-33m, műanyag járókerék	db	49 657	
Visszacsapó szelep			
Lábszelep, rugós sárgaréz, szűrőkosárral, 1"	1 db	3 700	3 700 Ft
Kiegészítő eszköz			
Gardena csatlakozó	1 db	580	580 Ft
<b>KIEGÉSZÍTŐ ANYAGOK</b>			
Bekötő szerelvények			
"Dura" szelep egyenes toldó, 1", 1H-1K	1 db	1 041	1 041 Ft
"Dura" szelep könyök, 1", 1H-1K	1 db	1 041	1 041 Ft
Tömítések			
Teflon szalag, 12m	2 db	287	574 Ft
Elektromos vezérlés, kábelek, kiegészítők			
Vezérlő kábel, 3x1,5mm <sup>2</sup> , 220-380V	2 fm	229	458 Ft
Villásdugó, IP44	1 db	971	971 Ft
<b>POLIETILÉN CSÖVEK</b>			
KPE cső 32mm, P10	9 fm	388	3 492 Ft
<b>GYORSKÖTŐ IDOMOK</b>			
95 K gyorskötő, 32x1"	2 db	734	1 468 Ft
130 K könyök, 32x1"	1 db	838	838 Ft
<b>MENETES IDOMOK</b>			
160 közcsavar, 1"x1"	1 db	79	79 Ft
Anyagköltség összesen - bruttó:			<b>70 503 Ft</b>
Szivattyú beépítés, javítás, felújítás alapdíj - nettó:	1 db	9 000	<b>9 000 Ft</b>
Becsült munkaóra díj - nettó:	1,50 óra	4500, 4000 >2, 3600 >8, 3200 >16	<b>6 750 Ft</b>
<b>Összesen:</b>			<b>86 253 Ft</b>